О направлении

	На основании письма  КГУ "Управление  образования акимата Северо-Казахстанской области" №25-5-2/600-И от 25.02.2025 года ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору  школы  КГУ "Чкаловская СШ№1" (Галинский Б.В.), КГУ "Центр дополниетельного образования" (Корнейчук Н.И.), КГУ "Детская школа искусств" (Джумабаев Е.А.)   направить  г.Петропавловск  для участия в пленарном заседания на тему "IT в дополнительном образовании:  от традиционных методов к инновационным практикам" 27 февраля  2025 года  на базе  Дворца школьников (ул.Ж.Жабаева 55 А) один календарный день с сохранением заработной платы  следующих учителей:
1. Медлярский А.С. - учитель информатики  КГУ "Чкаловская СШ№1"
2. Грибовская Е.З.  учитель художественного труда  КГУ "Чкаловская СШ№1"
3. Пашковская Т.С.- педагог дизайн и компьютерная графика ДШИ
4. Писковская Т.И. - инновационных технологий музыки ДШИ
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  методиста КГУ «Отдел образования Тайыншинского  района Ж.А.Мухаметгалиева

И.о.руководителя                                    Е.К.Каментиков